AGENDAMENTO DE ENTREVISTA

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a convocação para agendamento de Entrevista do Processo Seletivo De

Estágio para Seleção de Estagiários da Secretaria de Município da Gestão Administrativa e Licitações (SMGAL):

CONVOCAMOS

Alice dos Santos Rizzieri

Mariana Johannsen Radmann

Mariana Mendes da Silveira

Convocamos as candidatas acima mencionadas a agendarem entrevista através do e mail

juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 28 de abril de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br